
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL IŠVYKOS Į TARPTAUTINĖS MIESTŲ PARTNERIŲ ORGANIZACIJOS 

„DOUZELAGE“ NARIŲ SUSITIKIMUS IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. AV-556 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. rugpjūčio 18 d. potvarkiu Nr. MV-30 „Dėl 

„Europa piliečiams“ programos projekto darbo grupės sudarymo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. AV-281 „Dėl 2021 metų tarptautinio 

bendradarbiavimo finansavimo lėšų paskirstymo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

tarptautinių partnerių kvietimus:  

 1. T v i r t i n u organizavimo išlaidų sąmatą: 

 1.1. darbo grupės narių – Gretos Giriūnaitės, Paulinos Lašaitės, Irenos Matelienės – 

išvykos į susitikimą, vyksiantį 2021 m. rugpjūčio 26–29 d. (25 d. ir 29 d. – kelionės dienos) Kesego 

mieste, Vengrijoje. Susitikimas skirtas tarptautinio ES programos „Europa piliečiams“ projekto Nr. 

612722-CITIZ-1-2019-1-SI-CITIZ-NT „Jaunimas – senjorams. Aktyvi senatvė“, vykdomo pagal 

2020 m. sausio 29 d. bendradarbiavimo sutartį DS-26, atnaujintoms veikloms; 

 1.2. darbo grupės narės Vitos Mykolaitienės išvykos į tarptautinės miestų partnerių 

organizacijos „Douzelage“ metinį generalinį susitikimą Agro mieste, Kipre: 

 

Nr. Išlaidų grupė Vieneto 

kaina, Eur 

Skaičius Suma, Eur 

1. Skrydžio bilietų krypčių ir datų keitimo mokestis 

(dėl pandemijos atšauktas 2020-08-21 įsakymu 

Nr. AV-813 patvirtintas 4 asmenų grupinis 

bilietas Vilnius–Ljubljana–Vilnius) 

230,00 1 230,00 

2. Kelionės draudimas (asmenims, neturintiems 

kredito įstaigos draudimo) 

5,00 3 15,00 

4. Nakvynės paslauga (rugpjūčio 25 d.) 30,00 4 120,00 

5.  Nenumatytos išlaidos - - 30,00 

Iš viso 395,00 

 

 2. P a v e d u  Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjai Ritai Baltakienei 

apmokėti išlaidas pagal pateiktas sąskaitas iš Komunikacijos ir kultūros skyriaus lėšų, skirtų 

tarptautiniam bendradarbiavimui, veiklai tarptautinėje miestų partnerių organizacijoje „Douzelage“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                Andrius Burnickas 
 

 

 

 

Irena Matelienė 

 


